
ROUDNICKÁ  ŠÍNA   2018 
1. ročník 

ZÁKLADNÍ  INFORMACE: 

Datum konání: neděle 4. 3. 2018 od 13 hodin 

Pořadatel: Obec Jestřabí v Krkonoších 

Místo: Roudnice, louka před obecním úřadem u hotelu Aldrov 

Přihlášky: e-mailem na adresu: starosta@jestrabivkrk.cz nebo osobně v neděli na     
místě závodu. 

Prezentace + výdej startovních čísel: v budově obecního úřadu od 12:30. 

Startovné: 50 Kč 

Výsledky: na stránkách obce www.jestrabivkrk.cz 

Tratě: start +cíl v blízkosti parkoviště před OÚ 

Vyhlášení: po doběhu poslední kategorie 

Parkování: parkoviště před OÚ, dbejte bezpečnosti při přecházení silnice. 

Občerstvení: v cíli čaj, možnost malého občerstvení na místě. 

Na závěr závodu TOMBOLA - slosování o věcné ceny! 

KATEGORIE: 

      Kat. 1     ročník  2012 a mladší    

              Kat. 2     ročník  2010-2011 

              Kat. 3     ročník  2008-2009 

              Kat. 4     ročník  2006-2007 

              Kat. 5    ročník  2004-2005 

Start jednotlivých kategorií po dojetí posledního závodníka kategorie předchozí. 

Vložená akce – hřeb šíny: Závod „lyžníků“ ve štafetě muž + žena na ski v dobových 
kostýmech či retro oblečcích. 

                 Tak přiďte pobejt ………. 

Děkujeme srdečně za pomoc s přípravou všem dobrovolníkům, 

pomocníkům a sponzorům. 

mailto:starosta@jestrabivkrk.cz


 

 

 

  

            


